



Om att arbeta i LRKs styrelse

Styrelsens uppdrag och funktion

Styrelsen i Luleå Ridklubb är den grupp medlemmar som fått övriga medlemmars **förtroende att driva och utveckla föreningen**. Styrelsen väljs på årsmötet, leder föreningen till nästa årsmöte och verkställer de beslut som medlemmarna fattat vid mötet. I detta ingår bland annat yttersta ansvar för den löpande verksamheten och föreningens medel, att se till att LRK följer **ridsportens värdegrund**, och att företräda LRK utåt.

Styrelsens roll är att vara strategisk och tänka framåt. Den dagliga driften och detaljbeslut om t.ex. hästar, lektioner och personal ansvarar verksamhetschefen för. Som stöd finns ett antal styr- och policydokument, t.ex. föreningsstadgar, arbetsordning och delegationsordning.

Vem gör vad i styrelsen?

Styrelsen består av ordförande och 6-12 ledamöter. Minst en person är en ungdomsledamot som utses av ungdomssektionen. Styrelsen utser inom sig vice ordförande, kassör och sekreterare.

Ordförande leder styrelsemöten och ansvarar för att beslut fattas enligt föreningens stadgar. Ordförande har ett övergripande ansvar för verksamheten, är personalansvarig för verksamhetschefen och ansvarar tillsammans med kassören för föreningens ekonomi.

Vice ordförande kliver in för ordförande när denne är frånvarande.

Kassör arbetar i nära samarbete med verksamhetschefen kring ekonomisk uppföljning, budget mm, och ansvarar för löpande attestering av fakturor och utbetalningar.

Sekreterare upprättar dagordning och kallelser inför styrelsemöten, skriver mötesprotokoll och ansvarar för övrig dokumenthantering.

Övriga styrelseledamöter har olika ansvarsområden (t.ex. hästagaransvarig, sponsorsansvarig), leder och deltar i arbetsgrupper (t.ex. anläggningsgruppen, kommunikationsgruppen), eller leder olika strategiska projekt (t.ex. lösdriftsprojektet eller naturbanan).

Vem kan vara med i styrelsen?

Du måste vara medlem i LRK samt uppfylla kravet för rösträtt vid årsmötet enligt LRKs stadgar (dvs. ha betalat medlemsavgift minst en månad före mötet). Som ungdom kan du delta i styrelsen genom ungdomssektionen.

Eftersom LRK bedriver näringsverksamhet får du inte ha näringsförbud eller vara försatt i konkurs.

Varför ska just DU vara med i styrelsen?

LRK är en ideell förening som är helt beroende av medlemmarnas engagemang. Att delta i styrelsen är ett sätt att personligen bidra. Att vara med i styrelsen kan också vara mycket lärorikt och givande – här får du chansen att samarbeta med andra för att göra nytta för många i föreningen.

Olika kompetenser, från t.ex. utbildningar eller yrkesliv, kommer väl till pass – du kan fokusera på det du är bra på och intresserad av. Det är den samlade kraften i gruppen som är viktig och som ger det bästa resultatet!

Och du – kan du inget om hästar? Det är det många andra som kan så det är absolut inget krav!

Vad förväntas av dig i styrelsen?

Det är viktigt att du som styrelseledamot är engagerad och intresserad, att du delar LRKs värdegrund, och att du förstår både klubbens syfte och din egen roll i styrelsen. Styrelsen är en demokratisk grupp där omröstningar sker och majoriteten bestämmer. Vi respekterar varandras åsikter och tid.

Det är också viktigt att du kan avsätta den tid och kraft som behövs. Vi har styrelsemöte varje månad utom i juli, och varje möte är ca 2 timmar plus tid för förberedelser inför mötena. Till detta kommer tid till frivilligt arbete i t.ex. arbetsgrupper, utifrån dina förutsättningar, engagemang och intressen.

Mandattiden gäller två år från årsmöte till årsmöte, utom för ordförande som väljs på ett år.

VÄRDEGRUND

- Glädje och gemenskap
- Allas lika värde
- En förening att vara stolt över
- Kvalitet och utveckling
- Ansvar

VERKSAMHETSIDÉ

Luleå Ridklubb är en ideell förening där glädje, gemenskap och kunskap möts. Vi strävar efter att ge så många som möjligt, oavsett förutsättningar, en möjlighet att få utveckla och utöva sitt intresse för hästar och ridsport.

VISION

Luleå Ridklubb – det självklara valet för häst och ryttare